
 

MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI 

 

KENYATAAN SEBUTHARGA 

( Khas Untuk Bumiputera ) 
 

1. Sebutharga  adalah dipelawa kepada Kontraktor Bumiputera yang berdaftar dengan 
Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) dan Majlis Daerah Kota 
Tinggi bagi kerja-kerja berikut : 

 

Bil No Sebutharga Tajuk Sebutharga Syarat Lesen 

1 MDKT/P/KT 
(M&E) 2017/36 

PROJEK PENCAHAYAAN TEPI SG. 
JOHOR @ LAMAN TUN SRI LANANG,, 
KOTA TINGGI 

Gred G1 
Katagori : 
E06 @ E11 

 

  
2. Lawatan Tapak & Taklimat bagi projek ini adalah diwajibkan dan akan diadakan pada      

01 November 2017 ( Rabu ), Jam 9.30 Pagi bertempat di Pejabat Majlis Daerah Kota 
Tinggi, Jalan Padang 81900, Kota Tinggi.. 

 
3. Dokumen Tawaran Sebutharga  boleh dibeli  dengan mengemukakan sijil asal Perakuan 

Pendaftaran Kontraktor, Sijil Perolehan Kerja Kerajaan serta Sijil Taraf Bumiputera di 
Jabatan Khidmat Pengurusan, MDKT dengan harga RM30.00 senaskah selepas Lawatan 
Tapak/Taklimat Sebutharga..  

 
4. Dokumen Sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam Peti 

Sebutharga di Pejabat Majlis Daerah Kota Tinggi, Jalan Padang, Kota Tinggi 
menggunakan sampul surat bermeteri . Tarikh Tutup Sebutharga adalah pada   09 
November 2017 ( Khamis )  sebelum Jam 12.00 Tengahari. 

 
 

Saya yang menurut perintah. 
 
 
 
 
( FIZWAN BIN DATO’ HAJI MOHD. RASHIDI ) 
Yang Dipertua, 
Majlis Daerah Kota Tinggi.      
 
Tarikh : 29 Oktober 2017 
 
Salinan pamer : 
 
1. Pejabat Daerah Kota Tinggi,    
2. JKR Kota Tinggi ,  
3. JPS Kota Tinggi 

 

 



 

MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI 

 

KENYATAAN SEBUTHARGA 

( Khas Untuk Bumiputera ) 
 

5. Sebutharga  adalah dipelawa kepada Kontraktor Bumiputera yang berdaftar dengan 
Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) dan Majlis Daerah Kota 
Tinggi bagi kerja-kerja berikut : 

 

Bil No Tender Tajuk Tender Syarat Lesen 

1 MDKT/P/KPKT 
(YBM) 2017/36 

KERJA MEMBINA BARU TAMAN 
PERMAINAN DI TAMAN BENDAHARA , 
KOTA TINGGI 

Gred G1 
Katagori : 

B04 @CE21 
 

2 MDKT/P/KPKT 
(YBM) 2017/37 

MENAIKTARAF BANGUNAN WISMA 
BELIA, KOTA TINGGI 

Gred G1 
Katagori : 

B04 @CE21 
 

3 MDKT/P/KPKT 
(YBM) 2017/38 

MENAIKTARAF ASTAKA BUDAYA LAMAN 
TUN SRI LANANG KOTA TINGGI 

Gred G1 
Katagori : 

B04 @CE21 
 

  
6. Lawatan Tapak & Taklimat bagi projek ini adalah diwajibkan dan akan diadakan pada      

01 November 2017 ( Rabu ), Jam 9.30 Pagi bertempat di Pejabat Majlis Daerah Kota 
Tinggi, Jalan Padang 81900, Kota Tinggi.. 

 
7. Dokumen Tawaran Sebutharga  boleh dibeli  dengan mengemukakan sijil asal Perakuan 

Pendaftaran Kontraktor, Sijil Perolehan Kerja Kerajaan serta Sijil Taraf Bumiputera di 
Jabatan Khidmat Pengurusan, MDKT dengan harga RM30.00 senaskah selepas Lawatan 
Tapak/Taklimat Sebutharga..  

 
8. Dokumen Sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam Peti 

Sebutharga di Pejabat Majlis Daerah Kota Tinggi, Jalan Padang, Kota Tinggi 
menggunakan sampul surat bermeteri . Tarikh Tutup Sebutharga adalah pada   09 
November 2017 ( Khamis )  sebelum Jam 12.00 Tengahari. 

 
 

Saya yang menurut perintah. 
 
 
 
 
( FIZWAN BIN DATO’ HAJI MOHD. RASHIDI ) 
Yang Dipertua, 
Majlis Daerah Kota Tinggi.      
 
Tarikh : 29 Oktober 2017 
 
 
 



 

MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI 

 

KENYATAAN SEBUTHARGA 

( Khas Untuk Bumiputera ) 
 

9. Sebutharga  adalah dipelawa kepada Kontraktor Bumiputera yang berdaftar dengan 
Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) dan Majlis Daerah Kota 
Tinggi bagi kerja-kerja berikut : 

 

Bil No Sebutharga Tajuk Sebutharga Syarat Lesen 

 
1 

 
MDKT/P/KPKT 
(TP1M) 2017/06 

 
KERJA PENYELENGGARAAN RUMAH 
PANGSA KOS SEDERHANA RENDAH, 
TAMAN SRI SAUJANA , KOTA TINGGI 
 

 
Gred G2 

Katagori : 
B04 @CE21 

  
10. Lawatan Tapak & Taklimat bagi projek ini adalah diwajibkan dan akan diadakan pada      

01 November 2017 ( Rabu ), Jam 9.30 Pagi bertempat di Pejabat Majlis Daerah Kota 
Tinggi, Jalan Padang 81900, Kota Tinggi.. 

 
11. Dokumen Tawaran Sebutharga  boleh dibeli  dengan mengemukakan sijil asal Perakuan 

Pendaftaran Kontraktor, Sijil Perolehan Kerja Kerajaan serta Sijil Taraf Bumiputera di 
Jabatan Khidmat Pengurusan, MDKT dengan harga RM30.00 senaskah selepas Lawatan 
Tapak/Taklimat Sebutharga..  

 
12. Dokumen Sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam Peti 

Sebutharga di Pejabat Majlis Daerah Kota Tinggi, Jalan Padang, Kota Tinggi 
menggunakan sampul surat bermeteri . Tarikh Tutup Sebutharga adalah pada   09 
November 2017 ( Khamis )  sebelum Jam 12.00 Tengahari. 

 
 
Saya yang menurut perintah. 
 
 
 
 
( FIZWAN BIN DATO’ HAJI MOHD. RASHIDI ) 
Yang Dipertua, 
Majlis Daerah Kota Tinggi.      
Tarikh : 29 Oktober 2017 
 
 
Salinan pamer : 
4. Pejabat Daerah Kota Tinggi,    
5. JKR Kota Tinggi ,  
6. JPS Kota Tinggi 

 
 
 



 

MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI 

 

KENYATAAN SEBUTHARGA 

( Khas Untuk Bumiputera ) 
 

13. Sebutharga  adalah dipelawa kepada Kontraktor Bumiputera yang berdaftar dengan 
Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) dan Majlis Daerah Kota 
Tinggi bagi kerja-kerja berikut : 

 

Bil No Tender Tajuk Tender Syarat Lesen 

1 MDKT/P/KPKT 
(YBTM) 2017/31 

KERJA MENAIKTARAF SURAU DI 
PERHENTIAN BANDAR PETRI JAYA , MD 
KOTA TINGGI 

Gred G1 
Katagori : 

B04 @CE21 

2 MDKT/P/KPKT 
(YBTM) 2017/32 

MEMBINA DUA UNIT GERAI DI KG 
KEMPAS MENANG , SEMANGAR, 
MD KOTA TINGGI 

Gred G1 
Katagori : 

B04 @CE21 

3 MDKT/P/KPKT 
(YBTM) 2017/33 

MENAIKTARAF BANGUNAN DEWAN 
SERBAGUNA KG. TUAN SEH , TG SEDILI , 
MD KOTA TINGG 

Gred G1 
Katagori : 

B04 @CE21 

4 MDKT/P/KPKT 
(YBTM) 2017/34 

MENAIKTARAF DEWAN TAMAN DESA 
SEJAHTERA , MD KOTA TINGGI 
 

Gred G1 
Katagori : 

B04 @CE21 

5 MDKT/P/KPKT 
(YBTM) 2017/35 

MEMBINA 5 UNIT GERAI DAN TANDAS DI 
SRI KEMBARAN, BANDAR TENGGARA , 
MD KOTA TINGGI 

Gred G1 
Katagori : 

B04 @CE21 

  
14. Lawatan Tapak & Taklimat bagi projek ini adalah diwajibkan dan akan diadakan pada      

01 November 2017 ( Rabu ), Jam 9.30 Pagi bertempat di Pejabat Majlis Daerah Kota 
Tinggi, Jalan Padang 81900, Kota Tinggi.. 

 
15. Dokumen Tawaran Sebutharga  boleh dibeli  dengan mengemukakan sijil asal Perakuan 

Pendaftaran Kontraktor, Sijil Perolehan Kerja Kerajaan serta Sijil Taraf Bumiputera di 
Jabatan Khidmat Pengurusan, MDKT dengan harga RM30.00 senaskah selepas Lawatan 
Tapak/Taklimat Sebutharga..  

 
16. Dokumen Sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam Peti 

Sebutharga di Pejabat Majlis Daerah Kota Tinggi, Jalan Padang, Kota Tinggi 
menggunakan sampul surat bermeteri . Tarikh Tutup Sebutharga adalah pada   09 
November 2017 ( Khamis )  sebelum Jam 12.00 Tengahari. 

 
 

Saya yang menurut perintah. 
 
 
( FIZWAN BIN DATO’ HAJI MOHD. RASHIDI ) 
Yang Dipertua, 
Majlis Daerah Kota Tinggi.      
 
Tarikh : 29 Oktober 2017 
 

 


